[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  218
LIX сессия

                                               IV созыва

24  марта  2023 года

                                                ст. Запорожская

Об отмене решения LVI  сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 27 января 2023 года № 209  «Об утверждении Положения «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Запорожского сельского поселения Темрюкского района, и лицами, замещающими муниципальные должности Запорожского сельского поселения Темрюкского района, сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, порядке размещения этих сведений на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района, представления этих сведений для опубликования средствам массовой информации»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь законом Краснодарского края от 15 февраля 2023 года № 4857-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Решение LVI сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 27 января 2023 года № 209 «Об утверждении Положения «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Запорожского сельского поселения Темрюкского района, и лицами, замещающими муниципальные должности Запорожского сельского поселения Темрюкского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, порядке размещения этих сведений на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района, представления этих сведений для опубликования средствам массовой информации» отменить.
2. Общему отделу (Полтораченко) официально опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела А.Ю. Полтораченко и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам обеспечения законности, правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления С.Н. Ермоленко.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

_________________Н.Г.Колодина

«24» марта 2023 года
	Председатель Совета
Запорожского сельского поселения Темрюкского района

_________________ И.Р.Абрамян

«24»  марта 2023 года